
UCHWAŁA NR 50/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady korzystania z placu zabaw 
w Sulnówku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z wybudowanego placu zabaw w Sulnówku zlokalizowanego na dz. 

nr 148/5 obręb ewidencyjny 0017 Sulnówko stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C880F125-6986-4CDD-8821-7E0690E7A070. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 50/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Regulamin określający zasady korzystania z placu zabaw w Sulnówku na dz. nr 148/5 obręb ewidencyjny 
0017 Sulnówko. 

§ 1. Regulamin obowiązuje na placu zabaw, usytuowanym w miejscowości Sulnówko, na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Świecie. 

§ 2. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

§ 3. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 4. Z obiektu można korzystać całodobowo z zachowaniem ciszy nocnej w godzinach od 22:00 do 06:00. 

§ 5. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z placu zabaw. 

§ 6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 

bezpieczeństwa. 

§ 7. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. 

§ 8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

2) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

3) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, przeplotni, drabinek 

i dachów domków; 

4) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych; 

5) używania i jazdy pojazdami kołowymi m.in. jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach, hulajnogach 

oraz pojazdami mechanicznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C880F125-6986-4CDD-8821-7E0690E7A070. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie placu zabaw w Sulnówku na dz. nr 148/5 obręb 

ewidencyjny 0017 Sulnówko, niezbędne jest przyjęcie regulaminu korzystania z obiektu użyteczności 

publicznej określającego sposób wykorzystania tego obiektu oraz celem spełnienia warunku dotyczącego 

ogólnodostępności. Wskazana inwestycja została objęta dofinansowaniem ze środków Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 i przyjęcie regulaminu w drodze Uchwały Rady Miejskiej w 

Świeciu jest elementem niezbędnym do rozliczenia uzyskanej dotacji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C880F125-6986-4CDD-8821-7E0690E7A070. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady korzystania z placu zabaw w Sulnówku na dz. nr 148/5 obręb ewidencyjny 0017 Sulnówko.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8
	pkt 5 w zał.1 § 8


	Uzasadnienie


